

令和 3 年度 政務活動費 出納簿

R3 年 4 月分

会派名 日本共産党



単位:円

1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費

年	月	日	科目	支出内容	収入	支出	残
R3	4	20		政務活動費(2人×1か月×150,000)赤星、 ^{N. 鳩} 4月分	300,000		300,000
R3	4	20	90300003	コピー機リース料(4月分)		15,020	284,980
R3	4	20	90300003	コピー機リース料戻し(4月24日~4月30日分)		-3,402	288,382
R3	4	21	90300001	インターネット使用料(4月分)		1,870	286,512
R3	4	23	80300002	日本共産党控室事務員人件費:4月分		61,740	224,772
R3	4	30	70300004	新聞代(4月分:北日本新聞)		3,380	221,392
R3	4	30	70300004	新聞代(4月分:北日本新聞)払い戻し		-789	222,181
				4月合計	300,000	77,819	
				令和3年度合計	300,000	77,819	222,181

令和 3 年度 政務活動費 出納簿

R3 年 5 月分

会派名 日本共産党



単位:円

1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請・陳情活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8人件費 9事務費

年	月	日	項目	振替番号	具体的な内容・経過	収入額	支出額	残高
R3	5	1						222,181
R3	5	6	7	0300005*	新聞代(4月分:北陸中日新聞)		3,300	
R3	5	6	7	0300005*	新聞代(4月分:北陸中日新聞)払い戻し		-770	
R3	5	17	9	0300007*	コピー機使用料(4月分)		4,671	
R3	5	17	9	0300006*	電話料:4月分(3/26~4/25)		3,895	
R3	5	17	9	0300007*	コピー機使用料(4月分)払い戻し		-1,039	
R3	5	17	9	0300006*	電話料:4月分(4/24~4/25)払い戻し		-252	
					5月合計	0	9,805	
					令和3年度合計	300,000	87,624	212,376



Re. 残高 228,025

4

年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 03-03-19	振込	*80,000		*282,766
2 03-03-19	手数料	*440	フリス	*282,326
3 03-03-22	振込	*1,925	トヤマキ"カインターネツ	*280,401
4 03-03-22	手数料	*220	フリス	*280,181
5 03-03-25	電話料	*3,969	0764418418	*276,212
6 03-03-29		*9,418	DF.コニカミルタNC	*266,794
7 03-03-29		*2,336	SMBC(アスク)	*264,458
8 03-03-31	新聞代金	*3,380	北日本新聞	*261,078
9 03-03-31*		*3,072	赤星ゆかり(0201012) 印刷	*258,006
10 03-03-31	振込	*660	ナカタ"トヨハン"ハイカ	*257,346
11 03-03-31	手数料	*220	フリス	*257,126
12 03-04-02		*3,300	チユウニチシンフ	*253,826

令和3年4月分
A/B

13 03-04-20	振込	トヤマキ"カインターネツ	*300,000	*553,826	
14 03-04-20	振込	*14,580	トヤマキ"カインターネツ	*539,246	
15 03-04-20	手数料	*440	フリス	*538,806	0300003
16 03-04-20*	自動振込	*	*3,402	*542,208	0300003
17 03-04-21	振込	*1,650	トヤマキ"カインターネツ	*540,558	
18 03-04-21	手数料	*220	フリス	*540,338	0300003
19 03-04-23*		*3,072	赤星ゆかり(0201012) 印刷	*537,266	令和2年16
20 03-04-23	振込	*61,300		*475,966	0300003
21 03-04-23	手数料	*440	フリス	*475,526	
22 03-04-26	電話料	*4,207	0764418418	*471,319	令和2年16
23 03-04-27		*18,522	DF.コニカミルタNC	*452,797	令和2年16
24 03-04-30	新聞代金	*3,380	北日本新聞	*449,417	0300003

(お読みください)
 1. 通帳のご記入のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
 2. 振替のお取引の入付のときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。
 タケ
 トリ
 タテ

お支払いできる日
 お支払いできる時間は、所定の
 営業時間内となります。

4



令和3年5月分

年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 03-04-30*		北日本折当 欠し	*789	*450,206
2 03-05-06		*3,300	子ウニ子シフ	*446,906
3 03-05-06*		北日本折当 欠し	*770	*447,676
4 03-05-17	振込 手数料	*4,451	コニカミルタishi-(カ	*443,225
5 03-05-17		*220	フリコ	*443,005
6 03-05-17*		*3,895	振込料	*439,110
7 03-05-17*		コニカミルタish-シシ	*1,039	*440,149
8 03-05-17*		振込料 欠	*252	*440,401
9				
10				
11				
12				

~~450,206~~
~~450,206~~ ↓

13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				

(お知らせ)
 1. 通帳のご提出のあるお取引のときは年月日欄に*と表示します。
 2. 証券類をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します
 クレジット
 トリカタ

お支払いできる日
 お支払できる時間は、所定の
 営業時間内となります



年月日	摘要	お支払い金額(円)	お預かり金額(円)	差し引き残高(円)
1 03-04-30*		比年折当 戻し	*789	*450,206
2 03-05-06		*3,300	子27ニ手引	*446,906
3 03-05-06*		比年折当 戻し	*770	*447,676
4 03-05-17	振込	*4,451	ココエビルタワシ-(カ)	*443,225
5 03-05-17	手数料	*220	フリコ	*443,005
6 03-05-17*		*3,895	仮払料	*439,110
7 03-05-17*		ココエビルタワシ料 戻し	*1,039	*440,149
8 03-05-17*		仮払料 戻し	*252	*440,401
9				
10				
11				
12				

令和3年度 5月
 0300005
 0300005
 } 0300007
 0300006
 0300007
 0300006

13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				

(お知らせ)
 1 通帳のご提出のあるお引当のときは年月日欄に*と表示します。
 2 通帳をお預け入れのときは、お支払い金額欄に次のとおり表示します。
 クレジット
 トリシティ

お支払いできる日
 お支払いできる期間は、所定の
 不渡日等が経過後となります。